
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань планування, бюджету та 

фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій  
 
 

«20» грудня 2023 року     м. Рожище                                 № 53 

 

10:00 

 

Присутні депутати: 
голова постійної комісії – Безверхий В. В. 

заступник голови постійної комісії - Ковальчук В. В. 

секретар постійної комісії – Кучірка О. В. 

члени комісії: Літушко А. А., Іщук В. В., Доскуч В. О., Горбач С. В., 

Гайворонська І. М., Ухачевич С. О.,   

 

Відсутні депутати:  
Величко Т. В.  

 

Також присутні: 
Поліщук В. О. – перший затупник міського голови; 

Лясковський С. Ю. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Попова І. С. – начальник фінансового відділу Рожищенської міської ради. 

 

 Порядок денний засідання: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Безверхий В. В. – голова постійної комісії. 

2. Про затвердження Програми територіальної оборони Рожищенської міської 

територіальної громади, покращення матеріально-технічного забезпечення 

військових частин Збройних сил України, Сил територіальної оборони 

Збройних сил України та Добровольчого формування Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

Інформує: Лясковський С. Ю. – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради. 

3. Про внесення змін до Програми «Благоустрій Рожищенської територіальної 

громади» на 2023 рік. 

Інформує: Поліщук В. О. – перший заступник міського голови. 



4. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств Рожищенської міської ради на 2023 рік. 

Інформує: Поліщук В. О. – перший заступник міського голови. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Безверхий В. В. – голова постійної комісії, який запропонував 

затвердити порядок денний комісії, що додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Безверхого В. В. – голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про затвердження Програми територіальної оборони Рожищенської міської 

територіальної громади, покращення матеріально-технічного забезпечення 

військових частин Збройних сил України, Сил територіальної оборони 

Збройних сил України та Добровольчого формування Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

Інформує: Лясковський С. Ю. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради, який повідомив, що наданим проєктом 

рішення пропонується затвердити Програму територіальної оборони 

Рожищенської міської територіальної громади, покращення матеріально-

технічного забезпечення військових частин Збройних сил України, Сил 

територіальної оборони Збройних сил України та Добровольчого формування 

Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму територіальної оборони 

Рожищенської міської територіальної громади, покращення матеріально-

технічного забезпечення військових частин Збройних сил України, Сил 

територіальної оборони Збройних сил України та Добровольчого формування 

Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про внесення змін до Програми «Благоустрій Рожищенської територіальної 

громади» на 2023 рік. 

Інформує: Поліщук В. О. – перший заступник міського голови, який повідомив, 

що наданим проєктом рішення пропонується внести зміни до Програми 

«Благоустрій Рожищенської територіальної громади» на 2023 рік, а саме: 

зменшити обсяг фінансування заходів по  Програмі «Благоустрій Рожищенської 



територіальної громади» на 2023 рік та збільшити  кошторисні призначення на 

суму 200 000,00 гривень на фінансування заходів по «Програмі фінансової 

підтримки комунальних підприємств Рожищенської територіальної громади на 

2023 рік» та спрямувати:  

- комунальному підприємству «Дільниця благоустрою Рожищенської міської 

ради» в сумі 200 000,00 гривень, в тому числі: для придбання солі в сумі 

100 000,00 гривень та дизельного пального для зимового утримання вулиць та 

комунальних доріг Рожищенської територіальної громади в сумі 100 000,00 

гривень.  

Проєкт рішення додається.  

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію першого заступника міського голови Поліщука В. О. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми «Благоустрій Рожищенської 

територіальної громади» на 2023 рік. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1. 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств Рожищенської міської ради на 2023 рік. 

Інформує: Поліщук В. О. – перший заступник міського голови, який 

проінформував, що наданим проєктом рішення пропонується внести зміни до 

Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Рожищенської 

міської ради  на 2023 рік, а саме: збільшити  кошторисні призначення на суму 

200 000,00 гривень на фінансування заходів по «Програмі фінансової підтримки 

комунальних підприємств Рожищенської територіальної громади на 2023 рік» 

відповідно зменшивши обсяг фінансування заходів по  Програмі «Благоустрій 

Рожищенської територіальної громади» на 2023 рік. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію першого заступника міського голови Поліщука В. О. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств Рожищенської міської ради  на 2023 рік. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                            В. В. Безверхий 

 

Секретар  

постійної комісії                                                                            О. В. Кучірка 


